20 arKAP KOHCYAT ©

IPODE CHOHAITHA MALLIAHIA i HHCTRYMEHTH

rp. MNneseH, yn. bvarapcka asnaums 13

bopmawuHa ypapHa MILWAUKEE PD2E24R

YpapHata 6opmawmHa MILWAUKEE PD2E24R e 1BycKOPOCTHa M e cHabaeHa ¢
mouieH 1020-BaToB MOTOp. Pa3nonara c enekTpoHuka ¢ m3bop Ha NpoMeHNnBa
CKOpPOCT U (hyHKUMS 3a peBepcC. ipenkarta ce oT/n4aBa C Haan4ymeTo Ha AVS
(aHTuBMOpPaALMOHHA CUCTEMA) N MeKA ApbXKKa 3a No-ynobHa ynotpeba. CkopocTHaTa
KYTWS € MeTasiHa 3a U3KJIYMTESNIHa N3APBXKIIMBOCT.

EnexkTpuyeckata 6opmalumHa e obopyaBaHa C npefnaseH CbeAVHUTEN 3a 3aluuUTa
Ha noTpebutens, 6bp303aTarall NaTPOHHMK C AMana3oH ot 1,5 go 13 mmwu ¢ 4-

MeTpOoB 3axpaHBalL kaber.

TexHUYeCKU XapaKTepUCTUKMN
Tun

HomuHanHa mowHocT, W

Makc. BbpTALL MOMeHT, Nm
Makc. oTBOp B AbPBO, MM
Makc. oTBOp B CTOMaHa, mm

MpothecnoHanHa
1020

60

40

16

YecToTa Ha ygapuTe npu HoMuHanHU obopoTu, min-1 0-40000

Makc. oTBOp B 6€TOH, mm
Makc. 0TBOp B 3Maapus, mm
060poTK Ha Npa3eH xog, min-1

O6xBaT Ha 3axBallaHe Ha NaTPOHHMKa, mMm
YaapHa yHKUms

[apaHUMOHeH CpokK

OKoMNNeKkToBKa

Terno, kg

22

24
0-1000/0-3200
1,5-13

Oa

36 mMeceua cnep perncrTpauuns B UHTEpHeT
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